
Concept Uitdelingslijst (vereenvoudigde afwikkeling art. 137a Fw)

tevens Financieel Eindverslag

Datum

Naam gefailleerde

Faillissementsnummer

Faillissementsdatum

Rechter-Commissaris

Rechtbank te

Curator

A. Baten Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Aangetroffen middelen

Kas 0,00 0,00 0,00

Bank- en girorekeningen 0,00 0,00 0,00

Opbrengst verkopen

Opbrengst verkopen 0,00 7.710,58 7.710,58 0,00

Directe kosten verkopen 0,00 0,00 0,00 0,00

Debiteuren

Debiteuren pré-faillissement 7.646,45 0,00 7.646,45

Boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Overige baten

Rente 0,00 0,00 0,00

Totaal 7.646,45 7.710,58 15.357,03 0,00

B. Reeds betaalde verschotten /

boedelschulden

Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € In aftrek te 

brengen OB €

Salaris en verschotten curator 6.845,65 0,00 6.845,65 1.188,09

Uittreksels 0,00 0,00 0,00

Advieskosten 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal 6.845,65 0,00 6.845,65 1.188,09

C. Thans nog beschikbaar Vorig totaal 

incl. OB €

Mutaties deze

periode €

Totaal €

Totaal A 7.646,45 7.710,58 15.357,03

Totaal B 6.845,65 0,00 6.845,65 -/-

Saldo boedelrekening 800,80 7.710,58 8.511,38

mr. H.C. Vroege

C/16/20/219 F

mr. P.J. Neijt

Midden-Nederland

29 augustus 2022

26 mei 2020

JMS Transport B.V.

Versie 29-08-2022 13:52 Pagina 1 van 2



D. Totaal incl. OB In aftrek te 

brengen OB €

Salaris en verschotten curator 9.408,22 1.632,83

Griffierecht 666,00 0,00

UWV 0,00 0,00

Totaal 10.074,22 1.632,83

E. Omzetbelasting €

Af te dragen: omzetbelastingdeel van Totaal A (negatief) 0,00

In aftrek te brengen: omzetbelastingdeel van Totaal B 1.188,09

In aftrek te brengen: omzetbelastingdeel van Totaal D 1.632,83

Afrondingsverschillen in verband met aangifte op hele € 0,08

Totaal: terug te vragen 2.821,00

F. Definitief saldo €

Saldo boedelrekening (C) 8.511,38

Af: nog te betalen verschotten / boedelschulden (saldo D) -10.074,22

Bij: omzetbelastingteruggaaf (saldo E) 2.821,00

Saldo F (definitief saldo) 1.258,16

G. Uitbetaling saldo Vordering € Saldo / 

betaling €

Percentage

(ca.)

Definitief saldo (saldo F) 1.258,16

Art. 3:288a BW (aanvraagkosten faillissement)

A2B Online Polska Sp. Z.o.o. 2.233,00 -1.258,16 56,3439%

Resteert 0,00

Art. 21 Invorderingswet of daaraan gelijkgesteld

Belastingdienst 22.660,00 0,00 0,0000%

Belastingdienst, art. 29 lid 7 Wet OB 0,00 0,00 0,0000%

UWV 0,00 0,00 0,0000%

Resteert 0,00

Art. 3:288e BW

UWV 0,00 0,00 0,0000%

... 0,00 0,00 0,0000%

Resteert 0,00

Concurrente vorderingen 91.880,20 0,00 0,0000%

RESTEERT 0,00

Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Versie 29-08-2022 13:52 Pagina 2 van 2


